

株式会社ワトム [価格表]

2023年4月1日

※価格は全て税別

1) 印刷 + 製本 (1冊単価) 46判~A4サイズ / 2冊以上はご相談ください。

判サイズ	① 表紙印刷 + 本文印刷 (用紙代含む) ※用紙: 上質紙46判70kg 1ページ単価		② PP加工代 (カバー、表紙) 1冊単価	③ 見返し 用紙: 色上質紙 アイボリー厚口 1冊単価	④ 並製本代 1冊単価	⑤ 上製本代 1冊単価	⑥ カバー 用紙: コート46判70kg 1冊単価	
	色数	4C					1C(K)	4C
46判	¥32	¥8	¥190	¥50	¥200	¥4,800	¥200	¥100
A5判	¥38	¥10	¥230	¥60	¥230	¥5,620	¥240	¥120
B5判	¥102	¥25	¥400	¥110	¥280	¥7,250	¥410	¥210
A4判	¥113	¥28	¥460	¥120	¥320	¥8,430	¥470	¥240

※ 1: 単ページ PDF でご入稿ください。

※ 2: 用紙 / 上記以外の本文・表紙・カバー・見返し用紙についてはご相談ください。

※ 3: 納期 / 並製本はデータご入稿から 2 営業日 (月曜日入稿→水曜日ご納品)、上製本はデータご入稿から 3 営業日 (月曜日入稿→木曜日ご納品)。1 冊ご発注の納期となります。2 冊以上の納期についてはご相談ください。

2) 印刷持込み・製本 (1冊単価) 46判~A4サイズ / 2冊以上はご相談ください。

判サイズ	① 印刷持込み 1ページ単価		② PP加工代 (カバー、表紙) 1冊単価	③ 見返し 用紙: 色上質紙 アイボリー厚口 1冊単価	④ 並製本代 1冊単価	⑤ 上製本代 1冊単価	⑥ カバー 用紙: コート46判70kg 1冊単価	
	色数	4C					1C(K)	4C
46判	¥11	¥6	¥190	¥50	¥200	¥4,800	¥200	¥100
A5判	¥13	¥7	¥230	¥60	¥230	¥5,620	¥240	¥120
B5判	¥34	¥17	¥400	¥110	¥280	¥7,250	¥410	¥210
A4判	¥38	¥19	¥460	¥120	¥320	¥8,430	¥470	¥240

※ 1: 単ページ PDF でご入稿ください。

※ 2: 用紙 / 上記以外の本文・表紙・カバー・見返し用紙についてはご相談ください。

※ 3: 納期 / 並製本はデータご入稿から 2 営業日 (月曜日入稿→水曜日ご納品)、上製本はデータご入稿から 3 営業日 (月曜日入稿→木曜日ご納品)。1 冊ご発注の納期となります。2 冊以上の納期についてはご相談ください。

価格例 (1) 並製本印刷込: A4 判、表紙 (PP 加工)・見返し・本文 4C、96 ページ × 1 冊

印刷代	① 96 ページ × ¥113 = ¥10,848	見返し	③ ¥120	計 ¥11,748
表紙 PP 加工代	② ¥460	並製本代	④ ¥320	

価格例 (2) 上製本印刷込: A4 判、表紙 (PP 加工)・見返し・本文 4C、96 ページ × 1 冊

印刷代	① 96 ページ × ¥113 = ¥10,848	見返し	③ ¥120	計 ¥19,858
表紙 PP 加工代	② ¥460	上製本代	⑤ ¥8,430	

価格例 (3) 印刷物持込: 本文 4C、96 ページ、A4 判、表紙 (PP 加工)・見返し、並製本作成 × 1 冊

持込み代	① 96 ページ × ¥38 = ¥3,648	見返し	③ ¥120	計 ¥4,548
表紙 PP 加工代	② ¥460	並製本代	④ ¥320	

価格例 (4) 印刷物持込: 本文 4C、96 ページ、A4 判、表紙 (PP 加工)・見返し、上製本作成 × 1 冊

持込み代	① 96 ページ × ¥38 = ¥3,648	見返し	③ ¥120	計 ¥12,658
表紙 PP 加工代	② ¥460	上製本代	⑤ ¥8,430	